
UCHWAŁA NR XXIII/162/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości położonych w miejscowości Zbiczno z dotychczasowymi dzierżawcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020r., poz. 65 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami  
dla następujących nieruchomości: 

a) części działki  nr 168/2 o powierzchni 2,10 ha położonej w miejscowości Zbiczno 

b) części działki nr  168/2 o powierzchni 1,60 ha położonej w miejscowości Zbiczno 

c) działek nr 169/18, 169/20 o pow. 1,47  ha położonych w miejscowości Zbiczno 

d) części działki nr 82 o powierzchni  0,7380 ha, położonej w miejscowości Zbiczno 

§ 2. Dzierżawca zobowiązany jest do regulowania czynszu dzierżawnego wg. obowiązujących stawek.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 284, 471,782 

Id: 0F0485AC-D952-4235-B8A8-F7959E9CBF0F. Podpisany Strona 1




